
PROTOKÓŁ Nr Ll/22 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 września 2022 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 9°0 w obecności 11 radnych na ogólną liczbę 15. 
Nieobecni radni: Maciej Bernat, Aleksandra Ławrukiewicz, Michał Olejniczak, Grzegorz 
Gabryś. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Zdzisław Łomaszewicz stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesii. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie osoby, które 
oglądają transmisję obrad LI Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka. Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady nadmienił, że podjęcie uchwał Państwo Radni będą głosowali 
za pomocą systemu do głosowania. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. (druk nr 507/22); 
b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2022-2031 (druk 

nr 508/22). 
3. Komunikaty. 
4. Zakończenie Sesji. 



Pkt 2 porządku obrad: podięcie uchwal. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwał, a jedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 

a) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Rada Miejska w obecności 11 Radnych uczestniczących w sesji, 11 głosami „za" podjęła 
uchwałę Nr LI/471/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r.; uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 
2022-2031. 

Rada Miejska w obecności 11 Radnych uczestniczących w sesji, 11 głosami „za" podjęła 
uchwałę Nr Ll/472/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2022-2031; uchwała 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 
do podjętej uchwały. 

Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Wiceprzewodniczący Rady Miej ski ej powiadomił, że w dniu 6.10.2022 r. o godz. 11.00 ( czwartek) 
w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku odbędzie się Konwent Sołtysów. 

Radny Sebastian Matułojć - ,,Panie Burmistrzu rozmawialiśmy, że do końca września będzie 
spotkanie w sprawie podsumowania imprezy Pol'and'Rock Festival". 

Pan Burmistrz odpowiedział, że spotkanie odbyło się w dniu 27.09.2022 r. Było to spotkanie 
organizatora z pracownikami U rzędu Miejskiego, którzy by li zaangażowani w działania pod kątem 
Pol'and'Rock. Podczas spotkania omawiane były sprawy techniczne. Pan Burmistrz powiedział, 
że planuje spotkanie z radnymi na którym zreferuje, czego dotyczyło spotkanie z organizatorem. 

Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesii. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miej ski ej 
Zdzisław Łomaszewicz podziękował za udział i zamknął obrady LI Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 940. 

Protokół sporządziła: 
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Anna Burdziuk 


